Rozvrh hodin – 9. ročník

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Po
	ČJ
	ČJ
	CH
	M
	F
	TVD
	TVCh
	
	

	Út
	AJ
	RJ
	ČJ
	AJ
	VV
	
	
	OV
	PČ

	St
	ČJ
	M
	M
	F
	RJ
	D
	
	
	

	Čt
	ČJ
	CH
	VZ
	Z
	M
	TVCh
	TVD
	
	

	Pá
	AJ
	M
	AJK
	D
	Př
	HV
	
	
	


Rozvrh hodin – 8. ročník

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Po
	M
	ČJ
	CH
	F
	VZ
	TVD
	TVCh
	
	

	Út
	AJ
	ČJ
	ČJ
	RJ
	VV
	AJ
	
	OV
	PČ

	St
	AJ
	CH
	M
	F
	RJ
	D
	
	
	

	Čt
	ČJ
	ČJ
	Př
	Z
	M
	TVCh
	TVD
	
	

	Pá
	M
	M
	AJK
	D
	Př
	HV
	
	
	


Rozvrh hodin – 7. ročník

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Po
	F
	M
	AJ
	ČJ
	AJ
	TVD
	TVCh
	
	

	Út
	ČJ
	M
	Př
	Z
	PČ
	VV
	
	
	

	St
	M
	AJ
	F
	ČJ
	D
	RJ
	
	
	

	Čt
	M
	RJ
	VV
	Pč
	Z
	TVCh
	TVD
	
	

	Pá
	ČJ
	ČJ
	D
	M
	HV
	OV
	
	
	


Rozvrh hodin – 6. ročník

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Po
	AJ
	M
	AJ
	ČJ
	VZ
	TVD
	TVCh
	
	

	Út
	ČJ
	M
	Př
	Z
	PČ
	VV
	
	
	

	St
	M
	Inf
	F
	ČJ
	D
	
	
	
	

	Čt
	M
	AJ
	VV
	Př
	Z
	TvCh
	TVD
	
	

	Pá
	Čj
	ČJ
	D
	M
	HV
	OV
	
	
	


Rozvrh hodin – 5. ročník

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Po
	ČJ
	M
	M
	Vl
	Př
	
	
	
	

	Út
	ČJ
	M
	AJ
	ČJ
	VV
	HV
	
	
	

	St
	M
	ČJ
	Vl
	TV
	Inf
	PČ
	
	
	

	Čt
	Př
	ČJ
	TV
	Vl
	
	
	
	
	

	Pá
	ČJ
	ČJ
	Př
	M
	VV
	
	
	
	


Rozvrh hodin – 4. ročník

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Po
	ČJ
	M
	ČJ
	Vl
	
	
	
	
	

	Út
	ČJ
	M
	ČJ
	M
	VV
	HV
	
	
	

	St
	M
	ČJ
	AJ
	TV
	M
	PČ
	
	
	

	Čt
	Př
	ČJ
	TV
	Vl
	
	
	
	
	

	Pá
	ČJ
	AJ
	Př
	AJ
	VV
	
	
	
	


Rozvrh hodin – 3. ročník

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Po
	ČJ
	M
	ČJ
	AJ
	M
	
	
	
	

	Út
	ČJ
	M
	ČJ
	Prv
	AJ
	
	
	
	

	St
	ČJ
	M
	TV
	HV
	PČ
	
	
	
	

	Čt
	ČJ
	M
	ČJ
	TV
	VV
	
	
	
	

	Pá
	ČJ
	M
	ČJ
	Prv
	AJ
	
	
	
	


Rozvrh hodin – 2. ročník

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Po
	ČJ
	M
	ČJ
	ČJ
	
	
	
	
	

	Út
	ČJ
	M
	ČJ
	Prv
	
	
	
	
	

	St
	ČJ
	M
	TV
	HV
	PČ
	
	
	
	

	Čt
	ČJ
	M
	ČJ
	TV
	
	
	
	
	

	Pá
	ČJ
	M
	ČJ
	Prv
	
	
	
	
	


Rozvrh hodin – 1. ročník

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Po
	ČJ
	M
	ČJ
	VV
	
	
	
	
	

	Út
	M
	ČJ
	Prv
	HV
	
	
	
	
	

	St
	ČJ
	M
	ČJ
	Pr
	
	
	
	
	

	Čt
	M
	TV
	ČJ
	PČ
	
	
	
	
	

	Pá
	ČJ
	M
	ČJ
	TV
	
	
	
	
	


